

РЕЗУЛЬТАТИ РОЗГЛЯДУ
справ у письмовому провадженні
Великою Палатою Верховного Суду
10 вересня 2025 року

№ п/п	№ провадження (№ справи)	Суддя-доповідач	Суть спору	Результат розгляду
1.	14-50цс25 (367/8835/16-ц)	Ступак О. В.	За касаційною скаргою Сотнікова Олега Леонідовича , поданою його представником Мацкевичем Денисом Анатолійовичем , на рішення Ірпінського міського суду Київської області від 07 грудня 2023 року та постанову Київського апеляційного суду від 02 липня 2024 року в справі за позовом першого заступника прокурора Київської області в інтересах держави в особі Кабінету Міністрів України до Сотнікова Леоніда Мойсейовича, правонаступником прав та обов'язків якого є Сотніков Олег Леонідович, треті особи: Міністерство екології та природних ресурсів України, Національний природний парк «Голосіївський», про витребування земельної ділянки	Відкладено
2.	14-21цс25 (367/252/24)	Ступак О. В.	За касаційною скаргою приватного виконавця виконавчого округу міста Києва Мілоцького Олега Леонідовича в інтересах Денисюк Людмили Всеволодівни на ухвалу Київського апеляційного суду від 06 лютого 2024 року; за касаційною скаргою представника Денисюк Людмили Всеволодівни – адвоката Сидоренко Наталії Олександрівни на постанову Київського апеляційного суду від 19 квітня 2024 року в справі за позовом приватного виконавця виконавчого округу міста Києва Мілоцького Олега Леонідовича в інтересах Денисюк Людмили Всеволодівни до Вінницького Олександра Густавовича, Вінницької Олександри Олександрівни, треті	Розглянуто

№ п/п	№ провадження (№ справи)	Суддя-доповідач	Суть спору	Результат розгляду
			особи: Гур'янова Валентина Миколаївна, приватний нотаріус Київського міського нотаріального округу Андрейків Інна Володимирівна, про визнання недійсними шлюбного договору та договорів дарування, визначення частки боржника в спільному майні	
3.	11-52цс25 (369/13444/20)	Ступак О. В.	За касаційною скаргою представниці Порфір'єва Юрія Леонідовича – Василенко Наталії Володимирівни на ухвалу Києво-Святошинського районного суду Київської області від 25 березня 2024 року та постанову Київського апеляційного суду від 16 липня 2024 року в справі за заявою Порфір'єва Юрія Леонідовича, заінтересовані особи: Гудим Ігор Юрійович (стягувач), Приватне акціонерне товариство «ДТЕК Київські регіональні електромережі» (боржник), про заміну стягувача у виконавчому листі його правонаступником	Розглянуто
4.	14-139цс24 (601/485/23)	Воробйова І. А.	За касаційною скаргою Вороніної Мирослави Анатоліївни на ухвалу Тернопільського апеляційного суду від 11 липня 2024 року в справі за позовом Польового Віталія Петровича до Вороніної Мирослави Анатоліївни, третя особа – Виконавчий комітет Кременецької міської ради, про усунення перешкод у спілкуванні з дітьми; за позовом Вороніної Мирослави Анатоліївни до Польового Віталія Петровича, третя особа – Виконавчий комітет Кременецької міської ради, про позбавлення батьківських прав	Розглянуто

<i>№ п/п</i>	<i>№ провадження (№ справи)</i>	<i>Суддя-доповідач</i>	<i>Суть спору</i>	<i>Результат розгляду</i>
5.	14-66цс25 (344/12305/18)	Воробйова І. А.	За касаційною скаргою Івано-Франківської міської ради на рішення Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області від 19 квітня 2023 року та постанову Івано-Франківського апеляційного суду від 06 вересня 2023 року в справі за позовом першого заступника прокурора Івано-Франківської області в інтересах держави в особі Національної академії аграрних наук України, Прикарпатської державної сільськогосподарської дослідної станції Інституту сільського господарства Карпатського регіону Національної академії аграрних наук України до Івано-Франківської міської ради, Кузя Андрія Петровича про визнання незаконним та скасування рішення сільської ради, скасування державної реєстрації права власності на земельну ділянку, витребування земельної ділянки	Відкладено
6.	14-74цс25 (754/947/22)	Ткачук О. С.	За касаційною скаргою Гончарук Тетяни Василівни , поданою її представником Горлатим Олександром Васильовичем , на ухвалу Київського апеляційного суду від 06 березня 2023 року в справі за позовом Гончарук Тетяни Василівни до Гончарука Володимира Васильовича, Гончарук Людмили Вікторівни, яка діє у своїх інтересах та в інтересах неповнолітньої Гончарук Влади Володимирівни, третя особа – Служба у справах дітей та сім'ї Деснянської районної в місті Києві державної адміністрації, про встановлення порядку користування жилим приміщенням	Знято з розгляду

№ п/п	№ провадження (№ справи)	Суддя-доповідач	Суть спору	Результат розгляду
7.	14-64цс25 (757/52615/21-ц)	Мартев С. Ю.	За касаційною скаргою адвоката Потьомкіна Володимира Олександровича в інтересах Бойка Олега Васильовича на рішення Печерського районного суду міста Києва від 23 січня 2024 року та постанову Київського апеляційного суду від 30 квітня 2024 року в справі за позовом Георгієвського Миколи Сергійовича до Бойка Олега Васильовича про стягнення боргу за договором позики	Знято з розгляду
8.	14-40цс24 (296/704/21)	Мартев С. Ю.	За касаційною скаргою заступника керівника Житомирської обласної прокуратури на рішення Корольовського районного суду м. Житомира від 23 лютого 2023 року та постанову Житомирського апеляційного суду від 29 червня 2023 року в справі за позовом керівника Житомирської місцевої прокуратури в інтересах держави в особі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області до Житомирської міської ради, Юхимчук Ніни Володимирівни про визнання незаконним та скасування рішення, визнання недійсним договору оренди, скасування записів про реєстрацію прав, знесення самочинного будівництва	Знято з розгляду

Секретар Великої Палати
Верховного Суду

Віталій УРКЕВИЧ